平成２７年３月５日

各  位
会 社 名  株 式 会 社 パ ー カ ー コ ー ポ レ ー シ ョ ン

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   伊 藤  善 和

（コード番号： ９８４５  東証第２部）

問 合 せ 先  取 締 役 業 務 本 部 長   山 崎  敏 男

（TEL. ０３―５６４４―０６００）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

弊社は、平成２７年４月１日付をもって、下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。
記

１．組織変更（平成２７年４月１日付）

 化工品一部と化工品二部を統合し、化工品部とする。

２．人事異動（平成２７年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

森永
もりなが

 知二
と も じ

 取締役化成品本部長
取締役化成品本部長

兼 化成品部長

片倉
かたくら

 浩志
ひ ろ し

化成品本部

化成品部長

企画本部企画室

PARKER CORPORATION MEXICANA,S.A.de

C.V.出向 社長

松前
まつまえ

 岳
たけし

化工品本部

化工品部長

化工品本部

化工品一部長

佐伯
さ え き

 誠
まこと

PARKER  INTERNATIONAL  TRADING

（SHANGHAI) CO., LTD.出向

総経理

化工品本部

化工品二部長

青木
あ お き

 元嗣
もとつぐ

PARKER NTERNATIONAL CORPORATION

（THAILAND) LTD.出向

生産技術部長

技術本部

生産技術室長

以 上